TINHO CAMPOR

Câmara Municipal de Martinho Campos
Poder Legislativo - Estado de Minas Gerais

Ofício nº....: 263/2025/CMMC

Natureza...: Encaminhamento de Indicação

Serviço......: Gabinete da Presidência

Data..........: 30 de setembro de 2025

Senhor Prefeito,

a

Informamos a Vossa Excelência que, na sessão plenária ordinária realizada

no dia 29 (vinte e nove) de setembro de 2025, o Poder Legislativo aprovou

Indicação Parlamentar nº 102/2025 (documento anexo) de autoria do Vereador

Léssio Aloísio Fróes.

Portanto, em nome do Povo Martinho-campense representado nesta

Câmara Municipal, requeremos se digne Vossa Excelência a determinar as

devidas providências, inclusive comunicando a esta Casa Legislativa as medidas

empenhadas neste sentido.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração!

Cordialmente,

Raniere Carlos Ferreira

Vereador Presidente da Câmara Municipal

Exmo. Senhor

Wilson Corrêa Alves Afonso de Carvalho

DD. Prefeito Municipal

Martinho Campos/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS

RECEBEMOS EM:

0111012 AS H

Rua Pitangui nº 36 – Centro - Martinho Campos/MG - CEP.: 35.606-000- Fone: (37)99998-8366

camara@camaramcampos.mg.gov.br/secretaria@camaramcampos.mg.gov.br

os
.f

lo
wd

oc
s.

co
m.

br
/p

ub
li

da
ss

in
at

ur
as

/4
FA

A9
C6

83
04

C4
5C

4B
5E

CD
17

1D
95

AF
9B

C
P
r
o
c
e
s
s
o 50

7
/
2
0
2
5
. As

s
i
n
a
d
o po

r
1

 pe
s
s
o
a
: RA

N
I
E
R
E CA

R
L
O
S FE

R
R
E
I
R
A

D
o
c
u
m
e
n
t
o ass

i
n
a
d
o

 digita
lm
en
te
/e
le
tr
on
ic
am
en
te
. Confira as a

ss
in
at
ur
as no

li
nk
:

 htt
ps
:/
/c
mm
ar
ti
nh
o campo

s.
fi
o

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS

RUA PITANGUI, 36, CENTRO

MARTINHO CAMPOS - MG

TEL.: (37) 3524-1136

CÓDIGO DE ACESSO

4FAA9C68304C45C4B5ECD171D95AF9B0

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Assinante: RANIERE CARLOS FERREIRA em 30/09/2025 18:02:00

CPF.******-.536-38

Certificadora: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS - ROOT

Para verificaravalidade das assinaturas acesse o link abaixo

https://cmmartinhocampos.flowdocs.com.br/public/assinaturas/4FAA9C68304C45C4B5ECD171D95AF9ВО